
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

 дополнительного образования  

«Гатчинская детско-юношеская спортивная школа № 1» 

ПРИКАЗ 

16. 12. 2022 г.                                                                                                               № 272 

г. Гатчина 

 

Об организации образовательной деятельности  

в МБОУ ДО «Гатчинская ДЮСШ №1» на период 

с 24 по 30 декабря 2022 года» 

 

В связи со сложной эпидемиологической обстановкой в Гатчинском муници-

пальном районе в условиях увеличения количества случаев заболеваемости гриппом 

и острыми вирусными инфекциями обучающихся образовательных учреждений, в 

соответствии с письмом Комитета общего и профессионального образования ленин-

градской области от 16. 12. 2022 года № 19-39501/2022, Распоряжением Комитета 

образования ГМР от 16. 12. 2022 г. № 04-20-727/21 «О сроках планового перерыва 

(каникул) в образовательных учреждениях Гатчинского муниципального района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в МБОУ ДО «Гатчинская ДЮСШ №1» с 24 по 30 декабря 2022 

года реализацию дополнительной общеразвивающей программы по легкой ат-

летике на базах общеобразовательных учреждений Гатчинского муниципально-

го района исключительно с использованием электронного обучения и дистан-

ционных образовательных технологий. 

2. Тренерам – преподавателям, реализующих дополнительную общеразвивающую 

программу по легкой атлетике на базах общеобразовательных учреждений Гат-

чинского муниципального района информировать родителей (законных пред-

ставителей) обучающихся с порядком организации деятельности в учреждении 

с 24 по 30 декабря 2022 года доступными средствами (официальные сайты, смс-

оповещение, рассылка по электронной почте и пр.). 

3. Пометько С. В. - зам. директора по УВР обеспечить внутренний мониторинг 

реализации в полном объеме дополнительной общеразвивающей программы по 

легкой атлетике на базах общеобразовательных учреждений Гатчинского му-

ниципального района с использование электронного обучения и дистанцион-

ных образовательных технологий. 

4. Чурсиной Т. А. – ответственной за сайт, актуализировать информацию во 

вкладках «Дистанционное обучение», разместить на официальном сайте орга-

низации расписание дистанционных занятий (форма проведения – удаленно) с 

24 по 30 декабря 2022 года и данный приказ. 

5. Обеспечить работу телефона «горячей линии» по вопросам организации дея-

тельности учреждений дополнительного образования. 

6. Заведующей хозяйством Кубовой А. А. организовать профилактическую дез-

инфекцию, генеральную уборку всех помещений МБОУ ДО «Гатчинская 

ДЮСШ №1» с применений моющих и дезинфицирующих средств непосред-



ственно перед началом функционирования учреждения по окончании канику-

лярного периода. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор            Г. А. Петрова 

 


		2022-12-23T15:46:03+0300
	Петрова Галина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




